РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 01» августа 2016г. № 14
пгт. Спасск
О подготовке предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Спасского городского поселения

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Спасского городское поселение»:
1. Специалисту Администрации Спасского городского поселения(Е.С.Санниковой):
1.1. Подготовить предложения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Спасского городского поселения, утвержденные решением Совета народных депутатов от 06 ноября 2015 года № 10«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Спасское городское поселение», в срок  до 18.08.2016.
1.2. Обеспечить прием и рассмотрение предложений заинтересованных лиц о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Спасского городского поселения, утвержденные решением Совета народных депутатов от 06 ноября 2015 года № 10»Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Спасское городское поселение, в срок до 18.08.2016.

2. Письменные предложения заинтересованных лиц о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Спасского городского поселения принимаются по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Спасск, ул. Клубная,  16 в часы приема: понедельник – пятница с 8:30 до 12:30, до 18.08.2016 включительно.

3. Специалисту по общим вопросам Администрации Спасского городского поселения и разместить на информационном стенде Администрации Спасского городского поселения и официальном сайте администрации  Спасского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить оставляю за собой.

Глава Спасского
городского поселения 							Волченко Н.В.